DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE DOS
IDOSOS MEDIANTE A PANDEMIA DO COVID-19 : UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de
autoria de JÚLIA KARLA RIBEIRO DE ARAÚJO , RENATA PIMENTEL DA SILVA, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73325